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ACTA DE APERTURA DE OFERTAS E INFORME DE EVALUACION
PROCESO DE CONVOCATORIA PUBLICA 010-2025

OBJETO: La INSTITUCION EDUCATIVA ADOLFO HOYOS OCAMPO REQUIERE contratar el
servicio del HOSTING (alquiler de un espacio en un servidor para el funcionamiento de pagina

web) por un afio para albergar, almacenar la informacion y el contenido de multimedia en la
PAGINA WEB DE LA INSTITUCION"..

Siendo las 10:30 a.m. del dia 16 de octubre de 2025, en la Tesoreria de la INSTITUCION EDUCATIVA
ADOLFO HOYQOS QCAMPO, se reunio el comité evaluador conformado mediante Resolucion No 016 del
28 de enero de 2025y en presencia del supervisor asignado:

SERGIO LUIS SILVERA SALAZAR. (Docente)
MARIA ANGELICA VILLEGAS MORENOG. (Aux. Servicios Generales)
JUAN DIEGO QUINTERO RESTREPO. (Docente)

Cumplido el proceso de cierre, el dia 16 de octubre de 2025 a las 9:10 a.m., se recibié una unica oferta
asi:

Se verifica en presencia de los integrantes del comité y se encuentra que se presentan un oferente UNO
(1).

Se verifica el nimero de ofertas entregadas, y al confirmar que existe el nimero minimo de ofertas para
dar cumplimiento a lo estipulado en la ley y el manual de contratacion, se enumeran las ofertas en el
orden de llegada como se referencia en el formato de recibido que se anexa a la presente acta.

OFERTAS PRESENTADAS:

N° | PROPONENTE REPRESENTANTE | FECHA Y | No DE VALOR
LEGAL HORA DE | FOLIOS | PROPUESTA
RECIBO PARA
EFECTOS DE
ESCOGENCIA
1 JESUS JESUS ORLANDO | 25 de | 14 $ 850.000
ORLANDO LOPEZ OSORIO octubre de
L‘OPEZ OSORIO 2024, a
las 9:50
AM..

Se procede a revisar las propuestas y hacer un analisis minucioso de las ofertas econémicas y requisitos
para contratar por parte del Comité de Compras y a pesar de que en la invitacién publica en mencion el
precio es un factor determinante se procedié a revisar los requisitos habilitantes para las propuestas
economicas, ya que también se debe tener en cuenta ademas de lo estipulado en la invitacién, los
diferentes elementos ofrecidos por cada uno, encontrandose que solo presentd propuesta un solo
oferente JESUS ORLANDO LOPEZ QOSOQRIQ, ajustdndose a los requisitos exigides y el valor al
presupuesto de la convocatoria por un valor de OCHOCIENTOS CINCUENTA MIL PESOS M/Cte
($850.000), el cual aporta la documentacién cumpliendo con los requisitos habilitantes como se describe:
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REQUISITOS MINIMOS HABILITANTES: NUMERAL 12 DE LA CONVOCATORIA PUBLICA 010-

2025

REQUISITOS PARA PARTICIPAR JESUS ORLANDO LOPEZ OSORIO
s PROPUESTA ECONOMICA e CUMPLE AFOLIOS 1
¢ Fotocopia Cedula de Ciudadania representante legal e CUMPLE AFOLIO2
» Fotocopia RUT actualizado e CUMPLE AFOLIOS 8
e Certificado de cdmara y comercio o matricula mercantil e NO APLICA PERSONA NATURAL
« Certificado de responsabilidad fiscal expedido por la e CUMPLE AFOLIOS 4

Contraloria General de la Nacidon

» Certificados de antecedentes disciplinarios: expedido porla |« CUMPLE A FOLIOS 6
Procuraduria General de la Nacién

o Certificado de antecedentes judiciales, expedido por la ¢ CUMPLE AFOLIOS 7
Policia Nacional

e Medidas comrectivas « CUMPLE AFOLIOS S

+ Fotocopia de la planilla de pago de los servicios de seguridad CUMPLE A FOLIOS 9 AL 10

social integral (salud, pension, ARL)

e Certificado de Inhabilidades Delitos sexuales cometidos COSTATADO POR LA ENTIDAD

contra menores de 18 afos. Ley 1918 de 2018.

+ Hoja de Vida diligenciada con foto actual, firmada e CUMPLE A FOLIOS 11 AL 13

e Experiencia e SE TIENE EN CUENTA LAS
CONTRATACIONES ANTERIORES POR
ESTE OFERENTE EN LA IE.

e Certificacion bancaria « CUMPLE AFOLIO3

Esta acta se presenta de conformidad con el cronograma establecido en |la convocatoria publica, el cual
sera publicado en la cartelera y en la pagina Institucional.

Siendo las 11:00 am. se termina la reunién y el acta de la misma es firmada por los integrantes del
Comité Evaluador de Ofertas. . ]
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MARIA ANGELICA VILLEGAS MORENO. JUAN DIEGO QUINTERO RESTREPO.
Aux. de Servicios Generales Dogrent
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